TỔNG CÔNG TY VIGLACERA - CTCP

CÔNG TY CỔ PHẦN VIGLACERA HÀ NỘI

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  ..… /VIH- ĐHCĐ/TTr

Hà Nội, ngày      tháng 03 năm 2020

Dự thảo TỜ TRÌNH

V/v: Lựa chọn công ty kiểm toán

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Viglacera Hà Nội

-  Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014;

- Căn cứ vào Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Viglacera Hà Nội;

- Căn cứ yêu cầu lựa chọn Công ty kiểm toán.

 Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông công ty xem xét thông qua nội

dung sau:

 Để đảm bảo chủ động cho việc lựa chọn đơn vị kiểm toán phù hợp, đáp ứng yêu cầu

của Công ty về thời gian thực hiện và chất lượng dịch vụ, Hội đồng quản trị kính đề nghị Đại

hội đồng cổ đông ủy quyền cho Hội đồng quản trị và Ban giám đốc lựa chọn đơn vị kiểm

toán có tên trong danh sách kiểm toán các Công ty niêm yết được Ủy ban Chứng khoán phê

duyệt đồng thời nằm trong danh sách các đơn vị kiểm toán được Tổng công ty Viglacera-

CTCP phê duyệt thực hiện soát xét báo cáo tài chính bán niên và kiểm toán báo cáo tài chính

năm 2020.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét thông qua!

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                CHỦ TỊCH

          QUÁCH HỮU THUẬN

	Dự thảo TỜ TRÌNH
	V/v: Lựa chọn công ty kiểm toán
	-  Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014;
	- Căn cứ vào Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Viglacera Hà Nội;
	- Căn cứ yêu cầu lựa chọn Công ty kiểm toán.
	Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông công ty xem xét thông qua nội dung sau:

		2020-03-06T21:45:28+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN VIGLACERA HÀ NỘI
	I am the author of this document